
ProductSheet
Zvedač handsetu Poly HL10 s přímou zástrčkou TAA (784Q2AA)

Pohodlné obsluhování hovorů

Tento malý a kompaktní zvedač handsetu se
nenápadně nasadí na telefon a stisknutím tlačítka
umožní automaticky a pohodlně přijímat hovory
pomocí zvednutí handsetu.

Volné ruce při obsluhování hovorů
Zvedač handsetu Poly HL10 umožňuje vzdáleně přijímat hovory, aniž byste museli používat ruce a ubírat ze své produktivity.
Ušetřete čas s tímto kompaktním a diskrétním zařízením, které automaticky zvedá a vrací handset do kolébky stolního telefonu.

Už nikdy nezmeškejte žádný hovor
Poly HL10 spolupracuje s bezdrátovým headsetem Poly a upozorňuje na příchozí hovory, i když právě nesedíte u pracovního stolu.
Balení obsahuje další samostatný mikrofon, který zajišťuje podporu modelů stolních telefonů vybavených vzdáleným
reproduktorem[1].

Funkce

Kompatibilita
Zvedač handsetu Poly HL10 je praktickým doplňkem pro téměř všechny stolní telefony Poly a je kompatibilní se všemi bezdrátovými

headsety Poly. [1,2]

Vzdálené ovládání jedním stisknutím
Zvedač handsetu Poly HL10 funguje ve spojení s bezdrátovým headsetem Poly, který se prodává samostatně, a umožňuje přijímat

hovory stisknutím jednoho tlačítka kdekoli na pracovišti. [1,3]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 12:24 PM UTC+0000



ProductSheet | Zvedač handsetu Poly HL10 s přímou zástrčkou TAA (784Q2AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 12:24 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Zvedač handsetu Poly HL10 s přímou zástrčkou TAA (784Q2AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 12:24 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Zvedač handsetu Poly HL10 s přímou zástrčkou TAA (784Q2AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Bezdrátový headset Poly se prodává samostatně.

[2] Další podrobnosti jsou k dispozici na https://www.poly.com/us/en/support/products/headset-accessories/accessories/hl10.

[3] V rámci uvedeného rozsahu headsetu Poly.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 12:24 PM UTC+0000

4


